

TVアニメ「星降る王国のニナ」と ボル恋3タイトルのスペシャルコラボレーション! 第2弾は「あやかし恋廻り」2月15日(土)より開催



株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区 代表取締役:津谷 祐司)は、提供中の「ボル恋※」3タイトルが、 TVアニメ「星降る王国のニナ」とコラボレーション企画を開催していることをお知らせいたします。

1月より3ヶ月連続で「ボル恋」3タイトルとTVアニメ「星降る王国のニナ」とコラボレーション企画を開催しております。1月は第1弾として、大人の異世界ファンタジー「魔界王子と魅惑のナイトメア」とコラボを開催しご好評をいただきました。

コラボ第2弾タイトルは明治浪漫ファンタジー「あやかし恋廻り」です。2月15日(土)よりアプリ内にてキャンペーンを開催いたしました。

コラボを記念したログインボーナスや、TVアニメ「星降る王国のニナ」に登場するニナ、アズール、セトのチビキャラSRカードが手に入る限定ミッションを開催します。

また、コラボ限定カードが手に入るガチャも開催。コラボ限定カードはニナ、アズール、セト+煌牙、藤一郎の計5枚の描き下ろしSSRカードもご用意しております。

この機会にぜひTVアニメ「星降る王国のニナ」と「ボル恋」タイトルの特別なコラボレーションをお楽しみください。

※「ボル恋」は現代を生きる女性に癒しと楽しみを提供するボルテージの恋愛ドラマシリーズの総称です。 好みのシチュエーション、好みのイケメンを選び、自分が主人公の理想の恋愛ストーリーを体験することができます。

TVアニメ「星降る王国のニナ」×「ボル恋」コラボ特設サイト

https://products.voltage.co.jp/nina-collaboration/

TVアニメ「星降る王国のニナ」コラボ記念ログインボーナス

TVアニメ「星降る王国のニナ」とのコラボを記念したログインボーナスを実施いたします。 期間内に毎日アプリにログインするとアイテムが手に入ります。

開催期間:2月15日(土) 12:00~2月28日(金) 23:59





TVアニメ「星降る王国のニナ」コラボミッションキャンペーン

アプリ内でミッションをクリアすると TVアニメ「星降る王国のニナ」に登場するニナ、アズール、 セトの**チビキャラSRカード**が手に入ります!

開催期間:2月15日(土) 12:00~2月28日(金) 23:59









TVアニメ「星降る王国のニナ」コラボガチャ開催!

TVアニメ「星降る王国のニナ」とのコラボを記念して、コラボ限定カードが当たるガチャを配信いたします。

ニナ、アズール、セト+煌牙、藤一郎の描き下ろしSSR カードが当たります!

さらに、期間中は毎日1回無料ガチャも開催! ぜひこの機会にコラボ限定カードをゲットしてくださいね。

開催期間:2月15日(土) 12:00~2月28日(金) 23:59











コラボ開催期間中はアプリの起動画面が スペシャルバージョンで登場! ぜひご注目ください!



TVアニメ「星降る王国のニナ」について

TVアニメ「星降る王国のニナ」とは、講談社「BE・LOVE」にて連載中のリカチによる同名漫画を原作としたアニメ作品であり、原作は第46回講談社漫画賞少女部門を受賞、累計発行部数300万部突破の大人気王宮恋愛ファンタジーです。

亡くなったフォルトナ国王女に成り代わり大国に嫁ぐことになった 孤児・ニナと、ニナを見出したフォルトナ国の第二王子・アズール、ニナが嫁ぐことになる大国ガルガダの第一王子・セトとの"運命" が描かれています。

TVアニメは現在各配信サイトでも好評配信中。

4月27日にスペシャルイベント「星降るステージのニナ」が開催決定です。1月29日にはBlu-rayVol.1も発売。

詳しくはアニメ公式HPをご覧ください。



https://hoshi-nina-anime.com/

「星降る王国のニナ」公式X(@hoshi_nina_bl):

https://x.com/hoshi nina bl



アプリ「あやかし恋廻り」について

あやかし恋廻りは、文明開化で華やぐ明治時代の帝都を舞台に、突然陰陽師の力に目覚めた主人公が、前世の縁で結ばれた妖(あやかし)たちと共に大いなる陰謀に立ち向かっていく、明治浪漫ファンタジーです。

2018年10月に配信に開始以降、明治を舞台とした世界観や個性豊かなキャラクター、美麗なイラストが人気を博し、2024年10月に6周年を迎えました。

2024年5月に2.5次元舞台を上演したほか、2024年12月にコミカライズの連載も開始しておりアプリ外への展開も精力的に行っております。



「あやかし恋廻り」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/ayakoi/ 「あやかし恋廻り」公式X (@ayakoi_official): https://x.com/ayakoi_official 「あやかし恋廻り」イラストチーム公式アカウント『リアンの2階』(@ayakoi_lien): https://x.com/ayakoi_lien



「あやかし恋廻り」

■料金体系 :基本プレイ無料(アイテム課金制) ■対応機種 : iOS 11.0以上/Android OS 7.0以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage

版権表記:

©Voltage

©リカチ・講談社/「星降る王国のニナ」製作委員会

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。





ボルテージ会社概要

社名:株式会社ボルテージ

所在地:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階代表取締役社長:津谷 祐司(つたにゆうじ)

本件に関するお問い合わせ先

ボルテージ 広報担当

TEL: 03-5475-8149 / FAX: 03-5475-8142 / MAIL: press@voltage.co.jp

■HP https://www.voltage.co.jp/

■ボルテージ商品情報サイト https://products.voltage.co.jp/

『ボル恋』について

『ボル恋』は現代を生きる女性に癒しと楽しみを提供するボルテージの恋愛ドラマシリーズの総称です。 好みのシチュエーション、好みのイケメンを選び、自分が主人公の理想の恋愛ストーリーを体験することができます。『ボル恋』は、スマートフォンアプリやWEB・Nintendo Switch™など様々なプラットフォームでお楽しみいただけます。

『ボル恋』紹介ページ: https://products.voltage.co.jp/volkoi/